一、中标通知书主要内容 

上海复洁环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到

广州市番禺污水治理有限公司发出的《中标通知书》（广州公资交（建

设）字[2018]第[02922]号），具体内容如下： 

1、中标项目名称：钟村、南村净水厂厂内污泥干化减量改造工

程设计-采购-施工总承包（EPC）项目 

2、中标单位：（主）上海市政工程设计研究总院（集团）有限

公司（成）中铁上海工程局集团市政工程有限公司、上海复洁环保科

技股份有限公司（联合体） 

3、中标项目总金额：人民币捌仟肆佰叁拾伍万捌仟玖佰柒拾壹

元整（RMB 84,358,971.00） 

二、中标项目对公司的影响 

该项目中标后，其合同的履行将对公司未来经营业绩、市场拓展

能力及品牌影响力产生积极影响。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

三、风险提示 

公司已收到中标通知书，但尚未签署正式的项目合同，实际执行

金额和合同条款以正式合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意防

范投资风险。 

四、备查文件目录 

《中标通知书》